
UCHWAŁA NR 309(XXXIX)17
RADY GMINY PORAJ

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia sześcioletnich szkół podstawowych, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Poraj w ośmioletnie szkoły podstawowe

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875 t. j.), art. 117 ust. 4 i 5, ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy Poraj
uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się przekształcenie sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. kpt Leonida Teligi 
w Poraju z siedzibą w Poraju, ul. Górnicza 18, z dniem 1 września 2017 r. w ośmioletnią szkołę 
podstawową: 
1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. kpt Leonida Teligi w Poraju,
2) siedziba szkoły: Poraj ul. Górnicza 18, 42-360 Poraj.

§ 2. Stwierdza się przekształcenie Szkoły Podstawowej im. Pokoju w Żarkach Letnisku z siedzibą 
w Żarkach Letnisku, ul. Szkolna 20, 42-311 Żarki Letnisko z dniem 1 września 2017 r. w ośmioletnią 
szkołę podstawową: 
1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. Pokoju w Żarkach Letnisku,
2) siedziba szkoły: Żarki Letnisko, ul. Szkolna 20, 42-311 Żarki Letnisko.

§ 3. Stwierdza się przekształcenie sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. Kazimierza Wielkiego 
w Jastrzębiu z siedzibą w Jastrzębiu przy ul. Mickiewicza 1, z dniem 1 września 2017 r. w ośmioletnią 
szkołę podstawową: 
1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. Kazimierza Wielkiego w Jastrzębiu,
2) siedziba szkoły: Jastrząb, ul. Mickiewicza 1, 42-360 Poraj.

§ 4. Stwierdza się przekształcenie sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej 
w Choroniu z siedzibą w Choroniu ul. Szkolna 9, 42-360 Poraj z dniem 1 września 2017 r. 
w ośmioletnią szkołę podstawową: 
1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Choroniu,
2) siedziba szkoły: Choroń, ul. Szkolna 9, 42-360 Poraj.

§ 5. Stwierdza się przekształcenie sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. Dywizji J. H. 
Dąbrowskiego w Kuźnicy Starej z siedzibą w Kuźnicy Starej 34, z dniem 1 września 2017 r. 
w ośmioletnią szkołę podstawową: 
1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. Dywizji J. H. Dąbrowskiego w Kuźnicy Starej,
2) siedziba szkoły: Kuźnica Stara 34, 42-360 Poraj .

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj. 

Id: E6201529-1476-4E1F-813C-DC67A06FC238. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Andrzej Pawłowski

Id: E6201529-1476-4E1F-813C-DC67A06FC238. Podpisany Strona 2




